
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° FESTIVAL VERGANI CUP - B (1901004B)
Montebelluna - 27-12-2018 - 30-12-2018

Torneo 3Â° FESTIVAL VERGANI CUP - B 1901004B

Luogo Montebelluna  [Treviso - Veneto]
Periodo 27-12-2018 - 30-12-2018

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BARTOLINI LEONARDO - LAY A.

Partecipanti 32

Sito Internet

Bettazzi Daniele

1Bordin Silvia

2
Linder Oliver

3
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3Â° FESTIVAL VERGANI CUP - B (1901004B)
Montebelluna - 27-12-2018 - 30-12-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Bettazzi Daniele 5.5 ITA 26.0029.0021.0021.751958 1771 2001 7 4 3 0 4 3 1 0 3 1 2 0 0 0 1993

2 7 NC Bordin Silvia 5.0 ITA 27.0030.0021.5020.501788 1793 1952 7 3 4 0 4 1 3 0 3 2 1 0 0 0 2005

3 3 NC Linder Oliver 5.0 GER 26.5029.5021.0020.751956 1766 1925 7 3 4 0 3 1 2 0 4 2 2 0 0 0 1962

4 8 NC Zotti Enrico 5.0 ITA 24.0026.5019.0017.001770 1699 1858 7 5 0 2 4 2 0 2 3 3 0 0 0 0 1969

5 4 NC Brotto Alessandro 4.5 ITA 26.5029.5021.0018.501903 1786 1888 7 3 3 1 4 1 2 1 3 2 1 0 0 0 1995

6 6 NC Puglia Francesco 4.5 ITA 27.0029.5021.5017.001830 1723 1826 7 3 3 1 3 1 2 0 4 2 1 1 0 0 1996

7 11 NC Rossi Gianni 4.5 ITA 21.5024.0017.0014.501705 1650 1752 7 3 3 1 3 2 0 1 4 1 3 0 0 0 1942

8 5 NC Gasperi Fosco 4.5 ITA 22.0024.0017.0013.251837 1574 1677 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1953

9 15 NC Giraldi Edoardo 4.5 ITA 19.5021.5015.0012.751606 1622 1725 7 3 3 1 3 1 2 0 4 2 1 1 0 0 2006

10 10 NC Ciani Davide 4.0 ITA 28.0029.5023.0014.751751 1697 1748 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1981

11 16 NC Candian Lorenzo 4.0 ITA 24.0026.0019.0013.001591 1667 1717 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 2007

12 9 NC Gabbani Sara 4.0 ITA 21.0023.0015.5010.501762 1519 1570 7 3 2 2 3 0 2 1 4 3 0 1 0 0 2004

13 23 NC Ballon Gioele 4.0 ITA 20.5022.0015.5010.501488 1586 1636 7 3 2 2 4 3 0 1 3 0 2 1 0 0 2007

14 20 NC Guazzelli Frederic 4.0 FRA 18.0020.0013.5010.501524 1508 1558 7 3 2 2 3 0 2 1 4 3 0 1 0 0 1974

15 1 NC Panican Gheorghe 3.5 ITA 26.5026.5021.5012.251980 1757 1757 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1957

16 27 NC Pincin Samuele 3.5 ITA 21.5024.0017.0011.001419 1591 1591 7 1 5 1 4 1 2 1 3 0 3 0 0 0 2004

17 21 NC Gallo Fausto 3.5 ITA 21.0023.0016.5011.251507 1514 1515 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 1955

18 14 2N Crestani Federico 3.0 ITA 25.5028.0020.0010.25 1607 1600 1371 7 2 2 3 4 2 0 2 3 0 2 1 0 0 1969

19 12 NC Belloni Umberto 3.0 ITA 22.0024.5017.509.25 1618 1528 1479 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1944

20 13 NC Cutini Marco Vinicio3.0 ITA 22.0024.0017.007.75 1610 1482 1432 7 2 2 3 3 0 1 2 4 2 1 1 0 0 1956

21 17 NC Henderson Franklin Matthe3.0 ESP 21.5023.0017.009.25 1584 1588 1539 7 1 4 2 4 1 1 2 3 0 3 0 0 0 1968

22 28 NC Spinella Rocio 3.0 ITA 20.5023.0015.509.00 1355 1589 1540 7 1 4 2 4 0 2 2 3 1 2 0 0 0 2001

23 18 NC Posocco Dennis 3.0 ITA 20.5022.5015.008.25 1552 1470 1421 7 1 4 2 3 1 2 0 4 0 2 2 0 0 2000

24 19 NC Lioni Oscar 3.0 ITA 20.0021.5015.006.00 1527 1530 1480 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1980

25 25 NC Guazzelli Alexandre 2.5 FRA 23.5026.0019.008.25 1479 1601 1500 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 0 0 2009

26 32 NC Conte Edoardo 2.5 ITA 20.0020.0016.005.00 1189 1541 1349 6 0 3 3 3 0 1 2 3 0 2 1 1 0 2008

27 30 NC Smolkov Petr 2.5 RUS 19.0021.0015.006.25 1321 1487 1384 7 2 1 4 3 2 1 0 4 0 0 4 0 0 2008

28 24 NC Budyi Danylo 2.5 UKR 18.5020.0013.506.00 1485 1515 1414 7 0 5 2 3 0 3 0 4 0 2 2 0 0 2008

29 22 NC Ballon Gianluca 2.5 ITA 16.0017.5011.504.75 1492 1441 1340 7 1 3 3 4 1 3 0 3 0 0 3 0 0 2005

30 29 NC Bernardi Matteo 2.0 ITA 21.5024.0017.005.25 1323 1620 1463 7 1 2 4 4 1 2 1 3 0 0 3 0 0 2006

31 31 NC Saviane Giorgio 2.0 ITA 20.5022.0016.005.50 1271 1531 1374 7 0 4 3 3 0 1 2 4 0 3 1 0 0 2006

32 26 NC Mattia Alessandro 1.5 ITA 19.0021.0015.003.75 1466 1514 1284 7 0 3 4 3 0 2 1 4 0 1 3 0 0 2007
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3Â° FESTIVAL VERGANI CUP - B (1901004B)
Montebelluna - 27-12-2018 - 30-12-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 NC Ballon Gianluca ITA VEN TV 1492 1441 1340 2005 M 2838902 167848

23 NC Ballon Gioele ITA VEN TV 1488 1586 1636 2007 M 2850686 168776

12 NC Belloni Umberto ITA VEN VE 1618 1528 1479 1944 M 815446 104183

29 NC Bernardi Matteo ITA VEN TV 1323 1620 1463 2006 M 2844031 167854

2 NC Bettazzi Daniele ITA TOS PO 1958 1771 2001 1993 M 886815 138452

7 NC Bordin Silvia ITA VEN TV 1788 1793 1952 2005 F 2837612 164815

4 NC Brotto Alessandro ITA VEN VI 1903 1786 1888 1995 M 2879218 174968

24 NC Budyi Danylo UKR 1485 1515 1414 2008 M 14182041

16 NC Candian Lorenzo ITA VEN TV 1591 1667 1717 2007 M 2863664 172399

10 NC Ciani Davide ITA FRI UD 1751 1697 1748 1981 M 889113 150406

32 NC Conte Edoardo ITA VEN VE 1189 1541 1349 2008 M 2863710 175708

14 2N Crestani Federico ITA VEN VI 1607 1600 1371 1969 M 833797 110679

13 NC Cutini Marco VinicioITA TOS AR 1610 1482 1432 1956 M 2819606 158021

9 NC Gabbani Sara ITA TOS PT 1762 1519 1570 2004 F 2842853 161436

21 NC Gallo Fausto ITA VEN BL 1507 1514 1515 1955 M 2842330 135501

5 NC Gasperi Fosco ITA LOM BG 1837 1574 1677 1953 M 813664 101752

15 NC Giraldi Edoardo ITA VEN VI 1606 1622 1725 2006 M 2862080 174169

25 NC Guazzelli Alexandre FRA 1479 1601 1500 2009 M 45114951

20 NC Guazzelli Frederic FRA 1524 1508 1558 1974 M 36081442

17 NC Henderson Franklin MattheESP 1584 1588 1539 1968 M 32096593

3 NC Linder Oliver GER 1956 1766 1925 1962 M 4633040

19 NC Lioni Oscar ITA VEN VI 1527 1530 1480 1980 M 2879226 120354

26 NC Mattia Alessandro ITA TOS PT 1466 1514 1284 2007 M 2844309 169731

1 NC Panican Gheorghe ITA VEN TV 1980 1757 1757 1957 M 832278 133296

27 NC Pincin Samuele ITA VEN TV 1419 1591 1591 2004 M 2842349 166383

18 NC Posocco Dennis ITA VEN TV 1552 1470 1421 2000 M 2815430 158319

6 NC Puglia Francesco ITA LAZ RM 1830 1723 1826 1996 M 2820060 162007

11 NC Rossi Gianni ITA VEN TV 1705 1650 1752 1942 M 818593 106459

31 NC Saviane Giorgio ITA VEN TV 1271 1531 1374 2006 M 2880542 173571

30 NC Smolkov Petr RUS 1321 1487 1384 2008 M 34184837

28 NC Spinella Rocio ITA VEN TV 1355 1589 1540 2001 F 2853880 166871

8 NC Zotti Enrico ITA LAZ RM 1770 1699 1858 1969 M 809497 106787
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3Â° FESTIVAL VERGANI CUP - B (1901004B)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

15 1 NC Panican Gheorghe 3.5 ITA | 17 N 1 | 0 Â½ | 15 B 1 | 4 N Â½ | 3 B Â½ | 7 N 0 | 11 B 0 | 0

1 2 NC Bettazzi Daniele 5.5 ITA | 18 B 1 | 9 N 1 | 4 B Â½ | 7 N Â½ | 14 B 1 | 3 N Â½ | 6 B 1 | 1

3 3 NC Linder Oliver 5.0 GER | 19 N 1 | 10 B Â½ | 8 N 1 | 16 B 1 | 1 N Â½ | 2 B Â½ | 7 N Â½ | -1

5 4 NC Brotto Alessandro 4.5 ITA | 20 B 1 | 14 N 1 | 2 N Â½ | 1 B Â½ | 8 N 1 | 6 B 0 | 5 B Â½ | 1

8 5 NC Gasperi Fosco 4.5 ITA | 21 N 0 | 29 B 1 | 25 N 1 | 8 B 0 | 27 N 1 | 12 B 1 | 4 N Â½ | -1

6 6 NC Puglia Francesco 4.5 ITA | 22 B 1 | 15 N Â½ | 11 B Â½ | 13 N 1 | 7 B Â½ | 4 N 1 | 2 N 0 | -1

2 7 NC Bordin Silvia 5.0 ITA | 23 N 1 | 16 B Â½ | 10 N 1 | 2 B Â½ | 6 N Â½ | 1 B 1 | 3 B Â½ | 1

4 8 NC Zotti Enrico 5.0 ITA | 24 B 1 | 28 N 1 | 3 B 0 | 5 N 1 | 4 B 0 | 13 N 1 | 10 B 1 | 1

12 9 NC Gabbani Sara 4.0 ITA | 25 N 1 | 2 B 0 | 16 N 0 | 31 B Â½ | 29 N 1 | 23 B Â½ | 19 N 1 | -1

10 10 NC Ciani Davide 4.0 ITA | 26 B 1 | 3 N Â½ | 7 B 0 | 11 N 1 | 15 B Â½ | 16 N 1 | 8 N 0 | -1

7 11 NC Rossi Gianni 4.5 ITA | 27 N Â½ | 21 B 1 | 6 N Â½ | 10 B 0 | 17 N Â½ | 25 B 1 | 1 N 1 | -1

19 12 NC Belloni Umberto 3.0 ITA | 28 B 0 | 24 N Â½ | 30 B 1 | 21 N 1 | 16 B Â½ | 5 N 0 | 15 B 0 | 1

20 13 NC Cutini Marco Vinicio 3.0 ITA | 29 N Â½ | 27 B Â½ | 32 N 1 | 6 B 0 | 28 N 1 | 8 B 0 | 23 N 0 | -1

18 14 2N Crestani Federico 3.0 ITA | 30 B 1 | 4 B 0 | 27 N Â½ | 23 B 1 | 2 N 0 | 20 N Â½ | 16 B 0 | 1

9 15 NC Giraldi Edoardo 4.5 ITA | 31 N 1 | 6 B Â½ | 1 N 0 | 29 B 1 | 10 N Â½ | 17 B Â½ | 12 N 1 | -1

11 16 NC Candian Lorenzo 4.0 ITA | 32 B 1 | 7 N Â½ | 9 B 1 | 3 N 0 | 12 N Â½ | 10 B 0 | 14 N 1 | -1

21 17 NC Henderson Franklin Matthe3.0 ESP | 1 B 0 | 26 N Â½ | 24 B 1 | 28 N Â½ | 11 B Â½ | 15 N Â½ | 20 B 0 | 1

23 18 NC Posocco Dennis 3.0 ITA | 2 N 0 | 23 B Â½ | 31 N Â½ | 27 B Â½ | 25 N 0 | 29 B 1 | 28 N Â½ | -1

24 19 NC Lioni Oscar 3.0 ITA | 3 B 0 | 30 N 0 | 20 B 0 | 26 N 1 | 22 B 1 | 32 N 1 | 9 B 0 | 1

14 20 NC Guazzelli Frederic 4.0 FRA | 4 N 0 | 25 B 0 | 19 N 1 | 32 B Â½ | 31 N 1 | 14 B Â½ | 17 N 1 | -1

17 21 NC Gallo Fausto 3.5 ITA | 5 B 1 | 11 N 0 | 28 B Â½ | 12 B 0 | 32 N Â½ | 27 B Â½ | 25 N 1 | 1

29 22 NC Ballon Gianluca 2.5 ITA | 6 N 0 | 31 B Â½ | 29 N 0 | 24 B Â½ | 19 N 0 | 26 B 1 | 32 B Â½ | 1

13 23 NC Ballon Gioele 4.0 ITA | 7 B 0 | 18 N Â½ | 26 B 1 | 14 N 0 | 30 B 1 | 9 N Â½ | 13 B 1 | 1

28 24 NC Budyi Danylo 2.5 UKR | 8 N 0 | 12 B Â½ | 17 N 0 | 22 N Â½ | 26 B Â½ | 28 B Â½ | 29 N Â½ | -1

25 25 NC Guazzelli Alexandre 2.5 FRA | 9 B 0 | 20 N 1 | 5 B 0 | 30 N Â½ | 18 B 1 | 11 N 0 | 21 B 0 | 1

32 26 NC Mattia Alessandro 1.5 ITA | 10 N 0 | 17 B Â½ | 23 N 0 | 19 B 0 | 24 N Â½ | 22 N 0 | 31 B Â½ | -1

16 27 NC Pincin Samuele 3.5 ITA | 11 B Â½ | 13 N Â½ | 14 B Â½ | 18 N Â½ | 5 B 0 | 21 N Â½ | 30 B 1 | 1

22 28 NC Spinella Rocio 3.0 ITA | 12 N 1 | 8 B 0 | 21 N Â½ | 17 B Â½ | 13 B 0 | 24 N Â½ | 18 B Â½ | 1

30 29 NC Bernardi Matteo 2.0 ITA | 13 B Â½ | 5 N 0 | 22 B 1 | 15 N 0 | 9 B 0 | 18 N 0 | 24 B Â½ | 1

27 30 NC Smolkov Petr 2.5 RUS | 14 N 0 | 19 B 1 | 12 N 0 | 25 B Â½ | 23 N 0 | 31 B 1 | 27 N 0 | -1

31 31 NC Saviane Giorgio 2.0 ITA | 15 B 0 | 22 N Â½ | 18 B Â½ | 9 N Â½ | 20 B 0 | 30 N 0 | 26 N Â½ | -1

26 32 NC Conte Edoardo 2.5 ITA | 16 N 0 | 0 1 | 13 B 0 | 20 N Â½ | 21 B Â½ | 19 B 0 | 22 N Â½ | 0
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3Â° FESTIVAL VERGANI CUP - B (1901004B)
Montebelluna - 27-12-2018 - 30-12-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 NC Ballon Gianluca ITA 1492 7 2.50 3.98 -1.48 1441.571340 2005 M 2838902 167848

23 NC Ballon Gioele ITA 1488 6 4.00 2.31 1.69 1586.571636 2007 M 2850686 168776

12 NC Belloni Umberto ITA 1618 7 3.00 4.28 -1.28 1528.861479 1944 M 815446 104183

29 NC Bernardi Matteo ITA 1323 7 2.00 1.26 0.74 1620.571463 2006 M 2844031 167854

2 NC Bettazzi Daniele ITA 1958 6 4.50 4.14 0.36 1771.142001 1993 M 886815 138452

7 NC Bordin Silvia ITA 1788 7 5.00 3.40 1.6 1793.431952 2005 F 2837612 164815

4 NC Brotto Alessandro ITA 1903 6 3.50 3.59 -0.09 1786.571888 1995 M 2879218 174968

24 NC Budyi Danylo UKR 1485 7 2.50 3.25 -0.75 1515.431414 2008 M 14182041

16 NC Candian Lorenzo ITA 1591 6 3.00 2.29 0.71 1667.291717 2007 M 2863664 172399

10 NC Ciani Davide ITA 1751 7 4.00 3.96 0.04 1697.431748 1981 M 889113 150406

32 NC Conte Edoardo ITA 1189 6 1.50 0.67 0.83 1541.831349 2008 M 2863710 175708

13 NC Cutini Marco VinicioITA 1610 7 3.00 4.50 -1.5 1482.001432 1956 M 2819606 158021

9 NC Gabbani Sara ITA 1762 7 4.00 5.28 -1.28 1519.571570 2004 F 2842853 161436

21 NC Gallo Fausto ITA 1507 7 3.50 3.44 0.06 1514.571515 1955 M 2842330 135501

5 NC Gasperi Fosco ITA 1837 7 4.50 5.40 -0.9 1574.141677 1953 M 813664 101752

15 NC Giraldi Edoardo ITA 1606 7 4.50 3.36 1.14 1622.431725 2006 M 2862080 174169

25 NC Guazzelli Alexandre FRA 1479 7 2.50 2.48 0.02 1601.141500 2009 M 45114951

20 NC Guazzelli Frederic FRA 1524 6 3.50 3.26 0.24 1508.571558 1974 M 36081442

17 NC Henderson Franklin MattheESP 1584 7 3.00 3.56 -0.56 1588.711539 1968 M 32096593

3 NC Linder Oliver GER 1956 7 5.00 5.01 -0.00999999999999981766.431925 1962 M 4633040

19 NC Lioni Oscar ITA 1527 7 3.00 3.56 -0.56 1530.001480 1980 M 2879226 120354

26 NC Mattia Alessandro ITA 1466 7 1.50 3.07 -1.57 1514.001284 2007 M 2844309 169731

1 NC Panican Gheorghe ITA 1980 6 3.00 4.54 -1.54 1757.001757 1957 M 832278 133296

27 NC Pincin Samuele ITA 1419 6 3.00 1.82 1.18 1591.291591 2004 M 2842349 166383

18 NC Posocco Dennis ITA 1552 7 3.00 4.33 -1.33 1470.431421 2000 M 2815430 158319

6 NC Puglia Francesco ITA 1830 7 4.50 4.40 0.1 1723.141826 1996 M 2820060 162007

11 NC Rossi Gianni ITA 1705 7 4.50 3.99 0.51 1650.001752 1942 M 818593 106459

31 NC Saviane Giorgio ITA 1271 7 2.00 1.45 0.55 1531.861374 2006 M 2880542 173571

30 NC Smolkov Petr RUS 1321 6 2.50 1.90 0.6 1487.001384 2008 M 34184837

28 NC Spinella Rocio ITA 1355 7 3.00 1.53 1.47 1589.431540 2001 F 2853880 166871

8 NC Zotti Enrico ITA 1770 7 5.00 3.99 1.01 1699.571858 1969 M 809497 106787
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3Â° FESTIVAL VERGANI CUP - B (1901004B)
Montebelluna - 27-12-2018 - 30-12-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 2N Crestani Federico ITA 1607 0 0.00 3.60 -0.6 -18 1600.571371 1969 M 110679
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3Â° FESTIVAL VERGANI CUP - B (1901004B)
Montebelluna - 27-12-2018 - 30-12-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Henderson Franklin Matthe ESP 1584   |  1 NC Panican Gheorghe ITA 1980 0 - 1

2 2 NC Bettazzi Daniele ITA 1958   |  18 NC Posocco Dennis ITA 1552 1 - 0

3 19 NC Lioni Oscar ITA 1527   |  3 NC Linder Oliver GER 1956 0 - 1

4 4 NC Brotto Alessandro ITA 1903   |  20 NC Guazzelli Frederic FRA 1524 1 - 0

5 21 NC Gallo Fausto ITA 1507   |  5 NC Gasperi Fosco ITA 1837 1 - 0

6 6 NC Puglia Francesco ITA 1830   |  22 NC Ballon Gianluca ITA 1492 1 - 0

7 23 NC Ballon Gioele ITA 1488   |  7 NC Bordin Silvia ITA 1788 0 - 1

8 8 NC Zotti Enrico ITA 1770   |  24 NC Budyi Danylo UKR 1485 1 - 0

9 25 NC Guazzelli Alexandre FRA 1479   |  9 NC Gabbani Sara ITA 1762 0 - 1

10 10 NC Ciani Davide ITA 1751   |  26 NC Mattia Alessandro ITA 1466 1 - 0

11 27 NC Pincin Samuele ITA 1419   |  11 NC Rossi Gianni ITA 1705 Â½ - Â½

12 12 NC Belloni Umberto ITA 1618   |  28 NC Spinella Rocio ITA 1355 0 - 1

13 29 NC Bernardi Matteo ITA 1323   |  13 NC Cutini Marco Vinicio ITA 1610 Â½ - Â½

14 14 2N Crestani Federico ITA 1607   |  30 NC Smolkov Petr RUS 1321 1 - 0

15 31 NC Saviane Giorgio ITA 1271   |  15 NC Giraldi Edoardo ITA 1606 0 - 1

16 16 NC Candian Lorenzo ITA 1591   |  32 NC Conte Edoardo ITA 1189 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° FESTIVAL VERGANI CUP - B (1901004B)
Montebelluna - 27-12-2018 - 30-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Gabbani Sara 1 ITA 1762   |  2 NC Bettazzi Daniele 1 ITA 1958 0 - 1

2 3 NC Linder Oliver 1 GER 1956   |  10 NC Ciani Davide 1 ITA 1751 Â½ - Â½

3 14 2N Crestani Federico 1 ITA 1607   |  4 NC Brotto Alessandro 1 ITA 1903 0 - 1

4 15 NC Giraldi Edoardo 1 ITA 1606   |  6 NC Puglia Francesco 1 ITA 1830 Â½ - Â½

5 7 NC Bordin Silvia 1 ITA 1788   |  16 NC Candian Lorenzo 1 ITA 1591 Â½ - Â½

6 28 NC Spinella Rocio 1 ITA 1355   |  8 NC Zotti Enrico 1 ITA 1770 0 - 1

7 11 NC Rossi Gianni 0.5 ITA 1705   |  21 NC Gallo Fausto 1 ITA 1507 1 - 0

8 13 NC Cutini Marco Vinicio 0.5 ITA 1610   |  27 NC Pincin Samuele 0.5 ITA 1419 Â½ - Â½

9 5 NC Gasperi Fosco 0 ITA 1837   |  29 NC Bernardi Matteo 0.5 ITA 1323 1 - 0

10 24 NC Budyi Danylo 0 UKR 1485   |  12 NC Belloni Umberto 0 ITA 1618 Â½ - Â½

11 26 NC Mattia Alessandro 0 ITA 1466   |  17 NC Henderson Franklin Matthe0 ESP 1584 Â½ - Â½

12 18 NC Posocco Dennis 0 ITA 1552   |  23 NC Ballon Gioele 0 ITA 1488 Â½ - Â½

13 30 NC Smolkov Petr 0 RUS 1321   |  19 NC Lioni Oscar 0 ITA 1527 1 - 0

14 20 NC Guazzelli Frederic 0 FRA 1524   |  25 NC Guazzelli Alexandre 0 FRA 1479 0 - 1

15 22 NC Ballon Gianluca 0 ITA 1492   |  31 NC Saviane Giorgio 0 ITA 1271 Â½ - Â½

16 1 NC Panican Gheorghe 1 ITA 1980   |  Â½ - F

17 32 NC Conte Edoardo 0 ITA 1189   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° FESTIVAL VERGANI CUP - B (1901004B)
Montebelluna - 27-12-2018 - 30-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Bettazzi Daniele 2 ITA 1958   |  4 NC Brotto Alessandro 2 ITA 1903 Â½ - Â½

2 8 NC Zotti Enrico 2 ITA 1770   |  3 NC Linder Oliver 1.5 GER 1956 0 - 1

3 1 NC Panican Gheorghe 1.5 ITA 1980   |  15 NC Giraldi Edoardo 1.5 ITA 1606 1 - 0

4 6 NC Puglia Francesco 1.5 ITA 1830   |  11 NC Rossi Gianni 1.5 ITA 1705 Â½ - Â½

5 10 NC Ciani Davide 1.5 ITA 1751   |  7 NC Bordin Silvia 1.5 ITA 1788 0 - 1

6 16 NC Candian Lorenzo 1.5 ITA 1591   |  9 NC Gabbani Sara 1 ITA 1762 1 - 0

7 25 NC Guazzelli Alexandre 1 FRA 1479   |  5 NC Gasperi Fosco 1 ITA 1837 0 - 1

8 32 NC Conte Edoardo 1 ITA 1189   |  13 NC Cutini Marco Vinicio 1 ITA 1610 0 - 1

9 27 NC Pincin Samuele 1 ITA 1419   |  14 2N Crestani Federico 1 ITA 1607 Â½ - Â½

10 21 NC Gallo Fausto 1 ITA 1507   |  28 NC Spinella Rocio 1 ITA 1355 Â½ - Â½

11 12 NC Belloni Umberto 0.5 ITA 1618   |  30 NC Smolkov Petr 1 RUS 1321 1 - 0

12 17 NC Henderson Franklin Matthe0.5 ESP 1584   |  24 NC Budyi Danylo 0.5 UKR 1485 1 - 0

13 31 NC Saviane Giorgio 0.5 ITA 1271   |  18 NC Posocco Dennis 0.5 ITA 1552 Â½ - Â½

14 29 NC Bernardi Matteo 0.5 ITA 1323   |  22 NC Ballon Gianluca 0.5 ITA 1492 1 - 0

15 23 NC Ballon Gioele 0.5 ITA 1488   |  26 NC Mattia Alessandro 0.5 ITA 1466 1 - 0

16 19 NC Lioni Oscar 0 ITA 1527   |  20 NC Guazzelli Frederic 0 FRA 1524 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° FESTIVAL VERGANI CUP - B (1901004B)
Montebelluna - 27-12-2018 - 30-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Brotto Alessandro 2.5 ITA 1903   |  1 NC Panican Gheorghe 2.5 ITA 1980 Â½ - Â½

2 7 NC Bordin Silvia 2.5 ITA 1788   |  2 NC Bettazzi Daniele 2.5 ITA 1958 Â½ - Â½

3 3 NC Linder Oliver 2.5 GER 1956   |  16 NC Candian Lorenzo 2.5 ITA 1591 1 - 0

4 5 NC Gasperi Fosco 2 ITA 1837   |  8 NC Zotti Enrico 2 ITA 1770 0 - 1

5 13 NC Cutini Marco Vinicio 2 ITA 1610   |  6 NC Puglia Francesco 2 ITA 1830 0 - 1

6 11 NC Rossi Gianni 2 ITA 1705   |  10 NC Ciani Davide 1.5 ITA 1751 0 - 1

7 21 NC Gallo Fausto 1.5 ITA 1507   |  12 NC Belloni Umberto 1.5 ITA 1618 0 - 1

8 14 2N Crestani Federico 1.5 ITA 1607   |  23 NC Ballon Gioele 1.5 ITA 1488 1 - 0

9 15 NC Giraldi Edoardo 1.5 ITA 1606   |  29 NC Bernardi Matteo 1.5 ITA 1323 1 - 0

10 28 NC Spinella Rocio 1.5 ITA 1355   |  17 NC Henderson Franklin Matthe1.5 ESP 1584 Â½ - Â½

11 18 NC Posocco Dennis 1 ITA 1552   |  27 NC Pincin Samuele 1.5 ITA 1419 Â½ - Â½

12 9 NC Gabbani Sara 1 ITA 1762   |  31 NC Saviane Giorgio 1 ITA 1271 Â½ - Â½

13 20 NC Guazzelli Frederic 1 FRA 1524   |  32 NC Conte Edoardo 1 ITA 1189 Â½ - Â½

14 30 NC Smolkov Petr 1 RUS 1321   |  25 NC Guazzelli Alexandre 1 FRA 1479 Â½ - Â½

15 22 NC Ballon Gianluca 0.5 ITA 1492   |  24 NC Budyi Danylo 0.5 UKR 1485 Â½ - Â½

16 26 NC Mattia Alessandro 0.5 ITA 1466   |  19 NC Lioni Oscar 0 ITA 1527 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° FESTIVAL VERGANI CUP - B (1901004B)
Montebelluna - 27-12-2018 - 30-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Panican Gheorghe 3 ITA 1980   |  3 NC Linder Oliver 3.5 GER 1956 Â½ - Â½

2 8 NC Zotti Enrico 3 ITA 1770   |  4 NC Brotto Alessandro 3 ITA 1903 0 - 1

3 6 NC Puglia Francesco 3 ITA 1830   |  7 NC Bordin Silvia 3 ITA 1788 Â½ - Â½

4 2 NC Bettazzi Daniele 3 ITA 1958   |  14 2N Crestani Federico 2.5 ITA 1607 1 - 0

5 10 NC Ciani Davide 2.5 ITA 1751   |  15 NC Giraldi Edoardo 2.5 ITA 1606 Â½ - Â½

6 12 NC Belloni Umberto 2.5 ITA 1618   |  16 NC Candian Lorenzo 2.5 ITA 1591 Â½ - Â½

7 27 NC Pincin Samuele 2 ITA 1419   |  5 NC Gasperi Fosco 2 ITA 1837 0 - 1

8 17 NC Henderson Franklin Matthe2 ESP 1584   |  11 NC Rossi Gianni 2 ITA 1705 Â½ - Â½

9 28 NC Spinella Rocio 2 ITA 1355   |  13 NC Cutini Marco Vinicio 2 ITA 1610 0 - 1

10 29 NC Bernardi Matteo 1.5 ITA 1323   |  9 NC Gabbani Sara 1.5 ITA 1762 0 - 1

11 25 NC Guazzelli Alexandre 1.5 FRA 1479   |  18 NC Posocco Dennis 1.5 ITA 1552 1 - 0

12 31 NC Saviane Giorgio 1.5 ITA 1271   |  20 NC Guazzelli Frederic 1.5 FRA 1524 0 - 1

13 32 NC Conte Edoardo 1.5 ITA 1189   |  21 NC Gallo Fausto 1.5 ITA 1507 Â½ - Â½

14 23 NC Ballon Gioele 1.5 ITA 1488   |  30 NC Smolkov Petr 1.5 RUS 1321 1 - 0

15 19 NC Lioni Oscar 1 ITA 1527   |  22 NC Ballon Gianluca 1 ITA 1492 1 - 0

16 24 NC Budyi Danylo 1 UKR 1485   |  26 NC Mattia Alessandro 0.5 ITA 1466 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° FESTIVAL VERGANI CUP - B (1901004B)
Montebelluna - 27-12-2018 - 30-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Linder Oliver 4 GER 1956   |  2 NC Bettazzi Daniele 4 ITA 1958 Â½ - Â½

2 4 NC Brotto Alessandro 4 ITA 1903   |  6 NC Puglia Francesco 3.5 ITA 1830 0 - 1

3 7 NC Bordin Silvia 3.5 ITA 1788   |  1 NC Panican Gheorghe 3.5 ITA 1980 1 - 0

4 5 NC Gasperi Fosco 3 ITA 1837   |  12 NC Belloni Umberto 3 ITA 1618 1 - 0

5 13 NC Cutini Marco Vinicio 3 ITA 1610   |  8 NC Zotti Enrico 3 ITA 1770 0 - 1

6 16 NC Candian Lorenzo 3 ITA 1591   |  10 NC Ciani Davide 3 ITA 1751 0 - 1

7 15 NC Giraldi Edoardo 3 ITA 1606   |  17 NC Henderson Franklin Matthe2.5 ESP 1584 Â½ - Â½

8 9 NC Gabbani Sara 2.5 ITA 1762   |  23 NC Ballon Gioele 2.5 ITA 1488 Â½ - Â½

9 11 NC Rossi Gianni 2.5 ITA 1705   |  25 NC Guazzelli Alexandre 2.5 FRA 1479 1 - 0

10 20 NC Guazzelli Frederic 2.5 FRA 1524   |  14 2N Crestani Federico 2.5 ITA 1607 Â½ - Â½

11 32 NC Conte Edoardo 2 ITA 1189   |  19 NC Lioni Oscar 2 ITA 1527 0 - 1

12 21 NC Gallo Fausto 2 ITA 1507   |  27 NC Pincin Samuele 2 ITA 1419 Â½ - Â½

13 24 NC Budyi Danylo 1.5 UKR 1485   |  28 NC Spinella Rocio 2 ITA 1355 Â½ - Â½

14 18 NC Posocco Dennis 1.5 ITA 1552   |  29 NC Bernardi Matteo 1.5 ITA 1323 1 - 0

15 30 NC Smolkov Petr 1.5 RUS 1321   |  31 NC Saviane Giorgio 1.5 ITA 1271 1 - 0

16 22 NC Ballon Gianluca 1 ITA 1492   |  26 NC Mattia Alessandro 1 ITA 1466 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° FESTIVAL VERGANI CUP - B (1901004B)
Montebelluna - 27-12-2018 - 30-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Bettazzi Daniele 4.5 ITA 1958   |  6 NC Puglia Francesco 4.5 ITA 1830 1 - 0

2 7 NC Bordin Silvia 4.5 ITA 1788   |  3 NC Linder Oliver 4.5 GER 1956 Â½ - Â½

3 4 NC Brotto Alessandro 4 ITA 1903   |  5 NC Gasperi Fosco 4 ITA 1837 Â½ - Â½

4 8 NC Zotti Enrico 4 ITA 1770   |  10 NC Ciani Davide 4 ITA 1751 1 - 0

5 1 NC Panican Gheorghe 3.5 ITA 1980   |  11 NC Rossi Gianni 3.5 ITA 1705 0 - 1

6 12 NC Belloni Umberto 3 ITA 1618   |  15 NC Giraldi Edoardo 3.5 ITA 1606 0 - 1

7 19 NC Lioni Oscar 3 ITA 1527   |  9 NC Gabbani Sara 3 ITA 1762 0 - 1

8 23 NC Ballon Gioele 3 ITA 1488   |  13 NC Cutini Marco Vinicio 3 ITA 1610 1 - 0

9 14 2N Crestani Federico 3 ITA 1607   |  16 NC Candian Lorenzo 3 ITA 1591 0 - 1

10 17 NC Henderson Franklin Matthe3 ESP 1584   |  20 NC Guazzelli Frederic 3 FRA 1524 0 - 1

11 28 NC Spinella Rocio 2.5 ITA 1355   |  18 NC Posocco Dennis 2.5 ITA 1552 Â½ - Â½

12 25 NC Guazzelli Alexandre 2.5 FRA 1479   |  21 NC Gallo Fausto 2.5 ITA 1507 0 - 1

13 27 NC Pincin Samuele 2.5 ITA 1419   |  30 NC Smolkov Petr 2.5 RUS 1321 1 - 0

14 22 NC Ballon Gianluca 2 ITA 1492   |  32 NC Conte Edoardo 2 ITA 1189 Â½ - Â½

15 29 NC Bernardi Matteo 1.5 ITA 1323   |  24 NC Budyi Danylo 2 UKR 1485 Â½ - Â½

16 26 NC Mattia Alessandro 1 ITA 1466   |  31 NC Saviane Giorgio 1.5 ITA 1271 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° FESTIVAL VERGANI CUP - B (1901004B)
Montebelluna - 27-12-2018 - 30-12-2018

1 Panican Gheorghe
NC ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 1757 Media: 1757.00 W-We: -1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Henderson Franklin MattheESP 1584 396 0.92 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 B 15 NC Giraldi Edoardo ITA 1606 374 0.9 1 2 2

4 N 4 NC Brotto Alessandro ITA 1903 77 0.61 Â½ 2 2

5 B 3 NC Linder Oliver GER 1956 24 0.53 Â½ 2 2

6 N 7 NC Bordin Silvia ITA 1788 192 0.75 0 2 2

7 B 11 NC Rossi Gianni ITA 1705 275 0.83 0 2 2

4.54 2 2

2 Bettazzi Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 2001 Media: 1771.14 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Posocco Dennis ITA 1552 406 0.92 1 1 1

2 N 9 NC Gabbani Sara ITA 1762 196 0.75 1 2 2

3 B 4 NC Brotto Alessandro ITA 1903 55 0.58 Â½ 2 2

4 N 7 NC Bordin Silvia ITA 1788 170 0.72 Â½ 2 2

5 B 14 2N Crestani Federico ITA 1607 1 2 3

6 N 3 NC Linder Oliver GER 1956 2 0.5 Â½ 2 3

7 B 6 NC Puglia Francesco ITA 1830 128 0.67 1 3 4

4.14 3 4

3 Linder Oliver
NC GER   Elo FIDE: 1956 Perf: 1925 Media: 1766.43 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Lioni Oscar ITA 1527 429 0.92 1 1 1

2 B 10 NC Ciani Davide ITA 1751 205 0.76 Â½ 1 1

3 N 8 NC Zotti Enrico ITA 1770 186 0.74 1 2 2

4 B 16 NC Candian Lorenzo ITA 1591 365 0.9 1 3 3

5 N 1 NC Panican Gheorghe ITA 1980 -24 0.47 Â½ 3 3

6 B 2 NC Bettazzi Daniele ITA 1958 -2 0.5 Â½ 3 3

7 N 7 NC Bordin Silvia ITA 1788 168 0.72 Â½ 3 3

5.01 3 3

4 Brotto Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1888 Media: 1786.57 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Guazzelli Frederic FRA 1524 379 0.91 1 1 1

2 N 14 2N Crestani Federico ITA 1607 1 1 2

3 N 2 NC Bettazzi Daniele ITA 1958 -55 0.42 Â½ 1 2

4 B 1 NC Panican Gheorghe ITA 1980 -77 0.39 Â½ 1 2

5 N 8 NC Zotti Enrico ITA 1770 133 0.68 1 2 3

6 B 6 NC Puglia Francesco ITA 1830 73 0.6 0 2 3

7 B 5 NC Gasperi Fosco ITA 1837 66 0.59 Â½ 2 3

3.59 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° FESTIVAL VERGANI CUP - B (1901004B)
Montebelluna - 27-12-2018 - 30-12-2018

5 Gasperi Fosco
NC ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1677 Media: 1574.14 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Gallo Fausto ITA 1507 330 0.88 0 0 0

2 B 29 NC Bernardi Matteo ITA 1323 514 0.92 1 1 1

3 N 25 NC Guazzelli Alexandre FRA 1479 358 0.9 1 2 2

4 B 8 NC Zotti Enrico ITA 1770 67 0.59 0 2 2

5 N 27 NC Pincin Samuele ITA 1419 418 0.92 1 3 3

6 B 12 NC Belloni Umberto ITA 1618 219 0.78 1 4 4

7 N 4 NC Brotto Alessandro ITA 1903 -66 0.41 Â½ 4 4

5.4 4 4

6 Puglia Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1826 Media: 1723.14 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Ballon Gianluca ITA 1492 338 0.88 1 1 1

2 N 15 NC Giraldi Edoardo ITA 1606 224 0.78 Â½ 1 1

3 B 11 NC Rossi Gianni ITA 1705 125 0.67 Â½ 1 1

4 N 13 NC Cutini Marco Vinicio ITA 1610 220 0.78 1 2 2

5 B 7 NC Bordin Silvia ITA 1788 42 0.56 Â½ 2 2

6 N 4 NC Brotto Alessandro ITA 1903 -73 0.4 1 3 3

7 N 2 NC Bettazzi Daniele ITA 1958 -128 0.33 0 3 3

4.4 3 3

7 Bordin Silvia
NC ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1952 Media: 1793.43 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Ballon Gioele ITA 1488 300 0.85 1 1 1

2 B 16 NC Candian Lorenzo ITA 1591 197 0.75 Â½ 1 1

3 N 10 NC Ciani Davide ITA 1751 37 0.55 1 2 2

4 B 2 NC Bettazzi Daniele ITA 1958 -170 0.28 Â½ 2 2

5 N 6 NC Puglia Francesco ITA 1830 -42 0.44 Â½ 2 2

6 B 1 NC Panican Gheorghe ITA 1980 -192 0.25 1 3 3

7 B 3 NC Linder Oliver GER 1956 -168 0.28 Â½ 3 3

3.4 3 3

8 Zotti Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1858 Media: 1699.57 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Budyi Danylo UKR 1485 285 0.84 1 1 1

2 N 28 NC Spinella Rocio ITA 1355 415 0.92 1 2 2

3 B 3 NC Linder Oliver GER 1956 -186 0.26 0 2 2

4 N 5 NC Gasperi Fosco ITA 1837 -67 0.41 1 3 3

5 B 4 NC Brotto Alessandro ITA 1903 -133 0.32 0 3 3

6 N 13 NC Cutini Marco Vinicio ITA 1610 160 0.71 1 4 4

7 B 10 NC Ciani Davide ITA 1751 19 0.53 1 5 5

3.99 5 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° FESTIVAL VERGANI CUP - B (1901004B)
Montebelluna - 27-12-2018 - 30-12-2018

9 Gabbani Sara
NC ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1570 Media: 1519.57 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Guazzelli Alexandre FRA 1479 283 0.84 1 1 1

2 B 2 NC Bettazzi Daniele ITA 1958 -196 0.25 0 1 1

3 N 16 NC Candian Lorenzo ITA 1591 171 0.73 0 1 1

4 B 31 NC Saviane Giorgio ITA 1271 491 0.92 Â½ 1 1

5 N 29 NC Bernardi Matteo ITA 1323 439 0.92 1 2 2

6 B 23 NC Ballon Gioele ITA 1488 274 0.83 Â½ 2 2

7 N 19 NC Lioni Oscar ITA 1527 235 0.79 1 3 3

5.28 3 3

10 Ciani Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1748 Media: 1697.43 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Mattia Alessandro ITA 1466 285 0.84 1 1 1

2 N 3 NC Linder Oliver GER 1956 -205 0.24 Â½ 1 1

3 B 7 NC Bordin Silvia ITA 1788 -37 0.45 0 1 1

4 N 11 NC Rossi Gianni ITA 1705 46 0.56 1 2 2

5 B 15 NC Giraldi Edoardo ITA 1606 145 0.69 Â½ 2 2

6 N 16 NC Candian Lorenzo ITA 1591 160 0.71 1 3 3

7 N 8 NC Zotti Enrico ITA 1770 -19 0.47 0 3 3

3.96 3 3

11 Rossi Gianni
NC ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1752 Media: 1650.00 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Pincin Samuele ITA 1419 286 0.84 Â½ 0 0

2 B 21 NC Gallo Fausto ITA 1507 198 0.76 1 1 1

3 N 6 NC Puglia Francesco ITA 1830 -125 0.33 Â½ 1 1

4 B 10 NC Ciani Davide ITA 1751 -46 0.44 0 1 1

5 N 17 NC Henderson Franklin MattheESP 1584 121 0.66 Â½ 1 1

6 B 25 NC Guazzelli Alexandre FRA 1479 226 0.79 1 2 2

7 N 1 NC Panican Gheorghe ITA 1980 -275 0.17 1 3 3

3.99 3 3

12 Belloni Umberto
NC ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1479 Media: 1528.86 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Spinella Rocio ITA 1355 263 0.82 0 0 0

2 N 24 NC Budyi Danylo UKR 1485 133 0.68 Â½ 0 0

3 B 30 NC Smolkov Petr RUS 1321 297 0.85 1 1 1

4 N 21 NC Gallo Fausto ITA 1507 111 0.65 1 2 2

5 B 16 NC Candian Lorenzo ITA 1591 27 0.54 Â½ 2 2

6 N 5 NC Gasperi Fosco ITA 1837 -219 0.22 0 2 2

7 B 15 NC Giraldi Edoardo ITA 1606 12 0.52 0 2 2

4.28 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° FESTIVAL VERGANI CUP - B (1901004B)
Montebelluna - 27-12-2018 - 30-12-2018

13 Cutini Marco Vinicio
NC ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1432 Media: 1482.00 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Bernardi Matteo ITA 1323 287 0.84 Â½ 0 0

2 B 27 NC Pincin Samuele ITA 1419 191 0.75 Â½ 0 0

3 N 32 NC Conte Edoardo ITA 1189 421 0.92 1 1 1

4 B 6 NC Puglia Francesco ITA 1830 -220 0.22 0 1 1

5 N 28 NC Spinella Rocio ITA 1355 255 0.81 1 2 2

6 B 8 NC Zotti Enrico ITA 1770 -160 0.29 0 2 2

7 N 23 NC Ballon Gioele ITA 1488 122 0.67 0 2 2

4.5 2 2

14 Crestani Federico
2N ITA Elo Italia: 1607 Variaz: -18 Perf: 1371 Media: 1600.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Smolkov Petr RUS 1321 286 0.84 1 1 1

2 B 4 NC Brotto Alessandro ITA 1903 -296 0.15 0 1 1

3 N 27 NC Pincin Samuele ITA 1419 188 0.74 Â½ 1 1

4 B 23 NC Ballon Gioele ITA 1488 119 0.66 1 2 2

5 N 2 NC Bettazzi Daniele ITA 1958 -351 0.11 0 2 2

6 N 20 NC Guazzelli Frederic FRA 1524 83 0.61 Â½ 2 2

7 B 16 NC Candian Lorenzo ITA 1591 16 0.52 0 2 2

3.63 2 2

15 Giraldi Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1725 Media: 1622.43 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Saviane Giorgio ITA 1271 335 0.88 1 1 1

2 B 6 NC Puglia Francesco ITA 1830 -224 0.22 Â½ 1 1

3 N 1 NC Panican Gheorghe ITA 1980 -374 0.1 0 1 1

4 B 29 NC Bernardi Matteo ITA 1323 283 0.84 1 2 2

5 N 10 NC Ciani Davide ITA 1751 -145 0.31 Â½ 2 2

6 B 17 NC Henderson Franklin MattheESP 1584 22 0.53 Â½ 2 2

7 N 12 NC Belloni Umberto ITA 1618 -12 0.48 1 3 3

3.36 3 3

16 Candian Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1717 Media: 1667.29 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Conte Edoardo ITA 1189 402 0.92 1 1 1

2 N 7 NC Bordin Silvia ITA 1788 -197 0.25 Â½ 1 1

3 B 9 NC Gabbani Sara ITA 1762 -171 0.27 1 2 2

4 N 3 NC Linder Oliver GER 1956 -365 0.1 0 2 2

5 N 12 NC Belloni Umberto ITA 1618 -27 0.46 Â½ 2 2

6 B 10 NC Ciani Davide ITA 1751 -160 0.29 0 2 2

7 N 14 2N Crestani Federico ITA 1607 1 2 3

2.29 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° FESTIVAL VERGANI CUP - B (1901004B)
Montebelluna - 27-12-2018 - 30-12-2018

17 Henderson Franklin Matthe
NC ESP   Elo FIDE: 1584 Perf: 1539 Media: 1588.71 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Panican Gheorghe ITA 1980 -396 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Mattia Alessandro ITA 1466 118 0.66 Â½ 0 0

3 B 24 NC Budyi Danylo UKR 1485 99 0.64 1 1 1

4 N 28 NC Spinella Rocio ITA 1355 229 0.79 Â½ 1 1

5 B 11 NC Rossi Gianni ITA 1705 -121 0.34 Â½ 1 1

6 N 15 NC Giraldi Edoardo ITA 1606 -22 0.47 Â½ 1 1

7 B 20 NC Guazzelli Frederic FRA 1524 60 0.58 0 1 1

3.56 1 1

18 Posocco Dennis
NC ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1421 Media: 1470.43 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Bettazzi Daniele ITA 1958 -406 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Ballon Gioele ITA 1488 64 0.59 Â½ 0 0

3 N 31 NC Saviane Giorgio ITA 1271 281 0.84 Â½ 0 0

4 B 27 NC Pincin Samuele ITA 1419 133 0.68 Â½ 0 0

5 N 25 NC Guazzelli Alexandre FRA 1479 73 0.6 0 0 0

6 B 29 NC Bernardi Matteo ITA 1323 229 0.79 1 1 1

7 N 28 NC Spinella Rocio ITA 1355 197 0.75 Â½ 1 1

4.33 1 1

19 Lioni Oscar
NC ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1480 Media: 1530.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Linder Oliver GER 1956 -429 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Smolkov Petr RUS 1321 206 0.76 0 0 0

3 B 20 NC Guazzelli Frederic FRA 1524 3 0.5 0 0 0

4 N 26 NC Mattia Alessandro ITA 1466 61 0.58 1 1 1

5 B 22 NC Ballon Gianluca ITA 1492 35 0.55 1 2 2

6 N 32 NC Conte Edoardo ITA 1189 338 0.88 1 3 3

7 B 9 NC Gabbani Sara ITA 1762 -235 0.21 0 3 3

3.56 3 3

20 Guazzelli Frederic
NC FRA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1558 Media: 1508.57 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Brotto Alessandro ITA 1903 -379 0.09 0 0 0

2 B 25 NC Guazzelli Alexandre FRA 1479 45 0.56 0 0 0

3 N 19 NC Lioni Oscar ITA 1527 -3 0.5 1 1 1

4 B 32 NC Conte Edoardo ITA 1189 335 0.88 Â½ 1 1

5 N 31 NC Saviane Giorgio ITA 1271 253 0.81 1 2 2

6 B 14 2N Crestani Federico ITA 1607 Â½ 2 2

7 N 17 NC Henderson Franklin MattheESP 1584 -60 0.42 1 3 3

3.26 3 3
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21 Gallo Fausto
NC ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1515 Media: 1514.57 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Gasperi Fosco ITA 1837 -330 0.12 1 1 1

2 N 11 NC Rossi Gianni ITA 1705 -198 0.24 0 1 1

3 B 28 NC Spinella Rocio ITA 1355 152 0.7 Â½ 1 1

4 B 12 NC Belloni Umberto ITA 1618 -111 0.35 0 1 1

5 N 32 NC Conte Edoardo ITA 1189 318 0.87 Â½ 1 1

6 B 27 NC Pincin Samuele ITA 1419 88 0.62 Â½ 1 1

7 N 25 NC Guazzelli Alexandre FRA 1479 28 0.54 1 2 2

3.44 2 2

22 Ballon Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1492 Perf: 1340 Media: 1441.57 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Puglia Francesco ITA 1830 -338 0.12 0 0 0

2 B 31 NC Saviane Giorgio ITA 1271 221 0.78 Â½ 0 0

3 N 29 NC Bernardi Matteo ITA 1323 169 0.72 0 0 0

4 B 24 NC Budyi Danylo UKR 1485 7 0.51 Â½ 0 0

5 N 19 NC Lioni Oscar ITA 1527 -35 0.45 0 0 0

6 B 26 NC Mattia Alessandro ITA 1466 26 0.54 1 1 1

7 B 32 NC Conte Edoardo ITA 1189 303 0.86 Â½ 1 1

3.98 1 1

23 Ballon Gioele
NC ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1636 Media: 1586.57 W-We: 1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Bordin Silvia ITA 1788 -300 0.15 0 0 0

2 N 18 NC Posocco Dennis ITA 1552 -64 0.41 Â½ 0 0

3 B 26 NC Mattia Alessandro ITA 1466 22 0.53 1 1 1

4 N 14 2N Crestani Federico ITA 1607 0 1 1

5 B 30 NC Smolkov Petr RUS 1321 167 0.72 1 2 2

6 N 9 NC Gabbani Sara ITA 1762 -274 0.17 Â½ 2 2

7 B 13 NC Cutini Marco Vinicio ITA 1610 -122 0.33 1 3 3

2.31 3 3

24 Budyi Danylo
NC UKR   Elo FIDE: 1485 Perf: 1414 Media: 1515.43 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Zotti Enrico ITA 1770 -285 0.16 0 0 0

2 B 12 NC Belloni Umberto ITA 1618 -133 0.32 Â½ 0 0

3 N 17 NC Henderson Franklin MattheESP 1584 -99 0.36 0 0 0

4 N 22 NC Ballon Gianluca ITA 1492 -7 0.49 Â½ 0 0

5 B 26 NC Mattia Alessandro ITA 1466 19 0.53 Â½ 0 0

6 B 28 NC Spinella Rocio ITA 1355 130 0.68 Â½ 0 0

7 N 29 NC Bernardi Matteo ITA 1323 162 0.71 Â½ 0 0

3.25 0 0
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25 Guazzelli Alexandre
NC FRA   Elo FIDE: 1479 Perf: 1500 Media: 1601.14 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Gabbani Sara ITA 1762 -283 0.16 0 0 0

2 N 20 NC Guazzelli Frederic FRA 1524 -45 0.44 1 1 1

3 B 5 NC Gasperi Fosco ITA 1837 -358 0.1 0 1 1

4 N 30 NC Smolkov Petr RUS 1321 158 0.71 Â½ 1 1

5 B 18 NC Posocco Dennis ITA 1552 -73 0.4 1 2 2

6 N 11 NC Rossi Gianni ITA 1705 -226 0.21 0 2 2

7 B 21 NC Gallo Fausto ITA 1507 -28 0.46 0 2 2

2.48 2 2

26 Mattia Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1466 Perf: 1284 Media: 1514.00 W-We: -1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Ciani Davide ITA 1751 -285 0.16 0 0 0

2 B 17 NC Henderson Franklin MattheESP 1584 -118 0.34 Â½ 0 0

3 N 23 NC Ballon Gioele ITA 1488 -22 0.47 0 0 0

4 B 19 NC Lioni Oscar ITA 1527 -61 0.42 0 0 0

5 N 24 NC Budyi Danylo UKR 1485 -19 0.47 Â½ 0 0

6 N 22 NC Ballon Gianluca ITA 1492 -26 0.46 0 0 0

7 B 31 NC Saviane Giorgio ITA 1271 195 0.75 Â½ 0 0

3.07 0 0

27 Pincin Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1419 Perf: 1591 Media: 1591.29 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Rossi Gianni ITA 1705 -286 0.16 Â½ 0 0

2 N 13 NC Cutini Marco Vinicio ITA 1610 -191 0.25 Â½ 0 0

3 B 14 2N Crestani Federico ITA 1607 Â½ 0 0

4 N 18 NC Posocco Dennis ITA 1552 -133 0.32 Â½ 0 0

5 B 5 NC Gasperi Fosco ITA 1837 -418 0.08 0 0 0

6 N 21 NC Gallo Fausto ITA 1507 -88 0.38 Â½ 0 0

7 B 30 NC Smolkov Petr RUS 1321 98 0.63 1 1 1

1.82 1 1

28 Spinella Rocio
NC ITA   Elo FIDE: 1355 Perf: 1540 Media: 1589.43 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Belloni Umberto ITA 1618 -263 0.18 1 1 1

2 B 8 NC Zotti Enrico ITA 1770 -415 0.08 0 1 1

3 N 21 NC Gallo Fausto ITA 1507 -152 0.3 Â½ 1 1

4 B 17 NC Henderson Franklin MattheESP 1584 -229 0.21 Â½ 1 1

5 B 13 NC Cutini Marco Vinicio ITA 1610 -255 0.19 0 1 1

6 N 24 NC Budyi Danylo UKR 1485 -130 0.32 Â½ 1 1

7 B 18 NC Posocco Dennis ITA 1552 -197 0.25 Â½ 1 1

1.53 1 1
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29 Bernardi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1323 Perf: 1463 Media: 1620.57 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Cutini Marco Vinicio ITA 1610 -287 0.16 Â½ 0 0

2 N 5 NC Gasperi Fosco ITA 1837 -514 0.08 0 0 0

3 B 22 NC Ballon Gianluca ITA 1492 -169 0.28 1 1 1

4 N 15 NC Giraldi Edoardo ITA 1606 -283 0.16 0 1 1

5 B 9 NC Gabbani Sara ITA 1762 -439 0.08 0 1 1

6 N 18 NC Posocco Dennis ITA 1552 -229 0.21 0 1 1

7 B 24 NC Budyi Danylo UKR 1485 -162 0.29 Â½ 1 1

1.26 1 1

30 Smolkov Petr
NC RUS   Elo FIDE: 1321 Perf: 1384 Media: 1487.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Crestani Federico ITA 1607 0 0 0

2 B 19 NC Lioni Oscar ITA 1527 -206 0.24 1 1 1

3 N 12 NC Belloni Umberto ITA 1618 -297 0.15 0 1 1

4 B 25 NC Guazzelli Alexandre FRA 1479 -158 0.29 Â½ 1 1

5 N 23 NC Ballon Gioele ITA 1488 -167 0.28 0 1 1

6 B 31 NC Saviane Giorgio ITA 1271 50 0.57 1 2 2

7 N 27 NC Pincin Samuele ITA 1419 -98 0.37 0 2 2

1.9 2 2

31 Saviane Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1271 Perf: 1374 Media: 1531.86 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Giraldi Edoardo ITA 1606 -335 0.12 0 0 0

2 N 22 NC Ballon Gianluca ITA 1492 -221 0.22 Â½ 0 0

3 B 18 NC Posocco Dennis ITA 1552 -281 0.16 Â½ 0 0

4 N 9 NC Gabbani Sara ITA 1762 -491 0.08 Â½ 0 0

5 B 20 NC Guazzelli Frederic FRA 1524 -253 0.19 0 0 0

6 N 30 NC Smolkov Petr RUS 1321 -50 0.43 0 0 0

7 N 26 NC Mattia Alessandro ITA 1466 -195 0.25 Â½ 0 0

1.45 0 0

32 Conte Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1189 Perf: 1349 Media: 1541.83 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Candian Lorenzo ITA 1591 -402 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 13 NC Cutini Marco Vinicio ITA 1610 -421 0.08 0 0 1

4 N 20 NC Guazzelli Frederic FRA 1524 -335 0.12 Â½ 0 1

5 B 21 NC Gallo Fausto ITA 1507 -318 0.13 Â½ 0 1

6 B 19 NC Lioni Oscar ITA 1527 -338 0.12 0 0 1

7 N 22 NC Ballon Gianluca ITA 1492 -303 0.14 Â½ 0 1

0.67 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 2N Crestani Federico ITA 7 3.0 1600 1550 1607 1969 M 110679
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